2025年 8月 21日

お客様各位 神原汽船株式会社 定期コンテナ船部

［本船動静について］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

8月 21日 9:00時点の本船動静を下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

日本海サービス

  本船名 航海番号 動静 オリジナル 遅延 備考

SUSTAINABLE EARTH V.0104 ETA  新潟    8/21   13:00 8/19 2 日
8/14～青島船混みにより遅延

8/20～新潟船混みにより遅延

HARMONIZED EARTH V.0107 ETA  青島    8/21   17:00 8/20  1 日 8/15～富山船混みにより遅延

PROACTIVE EARTH V.0102 ETD  金沢    8/21   15:30 8/21 0 日 スケジュール通り運航中

瀬戸内・九州サービス

本船名 航海番号 動静 オリジナル 遅延 備考

SCARLET ARROW V.0323 ETA  青島    8/21   16:00 8/22   0 日 スケジュール通り運航中

INTEGRATIVE EARTH  V.0112 ETD  志布志  8/21   12:00 8/21  0 日 スケジュール通り運航中

REGAINING EARTH V.0103 ETB  広島    8/21    9:30    8/20  1 日
8/9～青島船混み及び荒天により遅延

※本航海ローテーション変更(8/19HP 掲載)

BLOOMING EARTH V.0090 ETA  寧波    8/22    2:00 8/22  0 日 スケジュール通り運航中

ETA … 到着予定時刻 ETB … 接岸予定時刻 ETD … 出航予定時刻

詳細は、KAMBARA KISEN : Vessel Schedule (kambara-kisen.co.jp)

（E-SERVICE）からご確認頂けます。

https://algesvc.kambara-kisen.co.jp/gnoss/CUP_HOM_3005.do?sessLocale=en

SUSTAINABLE EARTH V.0105 上海 8/27(水)より 2 日遅延で運航予定

REGAINING EARTH V.0104   上海 8/26(火)よりスケジュール通り運航予定

HARMONIZED EARTH V.0108  大連 9/2(火)より 1 日遅延で運航予定